

OPTISAFE APS
GELLERUPVEJ 15, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. november 2024

Niels Jacob Mortensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Optisafe ApS Gellerupvej 15 6800 Varde		
	CVR-nr.:	24 98 28 66	
	Stiftet:	1. juni 1999	
	Kommune:	Varde	
	Regnskabsår:	1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Direktion	Jens Mortensen		
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg		
Pengeinstitut	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg		

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af udstyr til førstehjælpsuddannelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 407 t.kr. mod et overskud sidste år på 141 t.kr.

Ledelsen finder resultatet for utilfredsstillende.

Årsagen til underskuddet skyldes en række tilpasninger og prioiteringer i relation til selskabets produkter, kunder, leverandører mv. samt investeringer foretaget i forbindelse med fokus på det svenske marked.

Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		549.339	1.032.536
Personaleomkostninger.....	1	-908.658	-665.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-68.180	-68.180
Andre driftsomkostninger.....		0	-75.000
DRIFTSRESULTAT		-427.499	223.642
Andre finansielle indtægter.....	2	34.751	45.000
Andre finansielle omkostninger.....	3	-126.573	-86.882
RESULTAT FØR SKAT		-519.321	181.760
Skat af årets resultat.....	4	112.304	-40.708
ÅRETS RESULTAT		-407.017	141.052
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.200.000
Overført resultat.....		-407.017	-1.058.948
I ALT		-407.017	141.052

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		200.540	268.720
Materielle anlægsaktiver.....	5	200.540	268.720
ANLÆGSAKTIVER.....		200.540	268.720
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.381.886	2.094.403
Forudbetaling for varer.....		13.142	0
Varebeholdninger.....		1.395.028	2.094.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		469.534	1.775.472
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.542.192	1.499.586
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		250.368	0
Udskudte skatteaktiver.....		10.000	13.000
Andre tilgodehavender.....		107.982	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		115.304	0
Periodeafgrænsningsposter.....		1.719	0
Tilgodehavender.....		2.497.099	3.288.058
Likvide beholdninger.....		1.332.982	1.245.904
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.225.109	6.628.365
AKTIVER.....		5.425.649	6.897.085

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		150.000	150.000
Overført resultat.....		935.741	1.342.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.200.000
EGENKAPITAL.....		1.085.741	2.692.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		510.784	772.606
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.430.474	2.289.766
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	48.708
Anden gæld.....		1.398.650	1.093.247
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.339.908	4.204.327
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.339.908	4.204.327
PASSIVER.....		5.425.649	6.897.085
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	150.000	1.342.758	1.200.000	2.692.758
Forslag til resultatdisponering.....		-407.017		-407.017
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.200.000	-1.200.000
Egenkapital 30. juni 2024.....	150.000	935.741	0	1.085.741

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	1	
Løn og gager	833.374	592.866	
Pensioner	68.880	69.440	
Andre omkostninger til social sikring	6.404	3.408	
	908.658	665.714	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.000	45.000	
Finansielle indtægter i øvrigt	2.751	0	
	34.751	45.000	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	92.000	62.000	
Finansielle omkostninger i øvrigt	34.573	24.882	
	126.573	86.882	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-115.304	48.708	
Regulering af udskudt skat	3.000	-8.000	
	-112.304	40.708	
Materielle anlægsaktiver			5
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2023		427.500	
Kostpris 30. juni 2024		427.500	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		158.780	
Årets afskrivninger		68.180	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		226.960	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		200.540	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet driver forretning fra lejede lokaler. Huslejekontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige husleje udgør pr. 30.06.2024, 240 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for COMPAGNIA HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
